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
salle de bains, 4 salles de bains, 4 wc, carport pour 
3 voitures, boulodrome. Belle maison de famille avec 
fort potentiel.
Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

ANGRESSE 1 675 000   €

Réf. 4000912630 DPE D

Environnement priviliégié, trés au calme et sans vis-
à-vis, au cœur d’un parc paysage de 4600 m2, très jolie 
villa d’architecte de plain-pied de type T8 de 230 m2. 
Elle se compose d’une pièce de vie de 70 m2 avec 
cheminée insert donnant sur la piscine, spacieuse 
cuisine de 35 m2, 5 spacieuses chambres dont 
une suite parentale ( 50 m2 + 4 x 17 m2 ), un bureau, 
3 salles de bains, 2 wc, garage de 40 m2. Parfait 
etat, extremement lumineuse, belles prestations. A  
moins de 10 km des plages. 
Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

SEIGNOSSE 3 150 000   €

Réf. 4000912586 DPE C

A quelques pas de la plage des Estagnots, superbe 
reénovation pour cette villa d’architecte de type T6 
de 180 m². Elle se compose d’un espace de vie de plus 
de 60 m² contigue à une terrasse abritée de 50 m², 
cuisine entièrement aménagée et équipée, bureau, 
4 suites parentales, 3 wc, buanderie, dépendance de 
15 m², piscine. Le tout sur un jardin arboré de 1233 m².  
Honoraires charge vendeur.

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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2447 RD 817  40300 PORT DE LANNE Mme D. DUMERCQ  06 08 36 65 85 / 05 58 90 28 87- Mail :  logis4064@gmail.com

Logis 40-64 ACCUEIL, EXPERIENCE, EFFICACITE
TRANSACTIONS, ESTIMATIONS IMMOBILIERES MAISONS, TERRAINS, APPARTEMENTS

www.logis4064.com

JATXOU 693 000 €

Réf. N°211102 DPE NC

Au calme, maison rénovée sur 2 niv. avec 2 appart., 178 m² hab. env., 2 cuisines, 
2 séjours (Insert), cellier, 4 ch, sdb, s d’eau, 2 wc ind. / Terrasse (35 m² env.), double 
garage (40m² env.), Piscine (10x4), Fronton, sur beau terrain plat et clos de 
2362 m². Vue sur montagnes ! A 20 km de BIARRITZ ! 
693 000 € honoraires inclus - 660 000 € hors honoraires 
Honoraires : 5.00% TTC à la charge de l’acquéreur

PORT-DE-LANNE 178 500 €

Réf. 210901 DPE NC

Au calme, dans très bon quartier, partie de maison en pierres sur 2 niv., à rénover 
entièrement, 93 m² hab. env., sur joli terrain de 660 m² env. clos. Raccordement au 
tout à l’égout à effectuer. Pas de servitude de passage. A 30 min. de BAYONNE !
178 500 € honoraires inclus - 170 000 € hors honoraires
Honoraires : 5.00% TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT-LON-LES-MINES 367 500 €

Réf. 211101 DPE NC

Sur terrain clos de 1692 m² avec Piscine (Pool house), maison en pierres 113 m², 
cuisine, salon (Cheminée ouverte), séjour, dressing, 4 ch, s d’eau, 2 wc, + Gîte (80 
m² env.), Atelier (40 m² env.), Terrasse, Parking. Commerces sur place ! Possibilité 
Rapport locatif .
350 000 € honoraires inclus - 367 500 € hors honoraires 
Honoraires : 5.00% TTC à la charge de l’acquéreur

EXCLUSIVITÉ

SAINTE-MARIE-DE-GOSSE  379 000 €

Réf. 210804 DPE NC

Sur terrain plat et clos de 1964 m², maison traditionnelle de pl-pd, 115m² hab. env., 
cuisine ouv. sur séjour, buanderie, 3 ch, sdb, wc ind., terrasse couverte, garage 
attenant (20m²), dépendance (45m²), studio (21m²), piscine hors sol. Au calme ! A 
25 min. de BAYONNE ! ** 379 000 € honoraires inclus | 361 000 € hors honoraires | 
Honoraires : 4.99% TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ  388 500 €

Réf. 211201 DPE NC

Maison contemporaine 100 m², an 2013, sur vide sanitaire, comprenant entrée 
(plac), belle cuisine équipée ouv. sur séjour, buanderie, 3 ch (plac), s. d’eau, wc 
ind. / Terrasse, abri jardin, sur terrain clos et plat de 500m². Excellent état ! A 8 
min de ST VINCENT DE TYROSSE ! 388 500 € honoraires inclus | 370 000 € hors 
honoraires | Honoraires : 5.00% TTC à la charge de l’acquéreur

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

BIDACHE 535 000 €

Réf. 210803 DPE NC

Au cœur d’un village vivant, cadre de vie fort agréable avec vue imprenable sur 
le Château de Gramont, belle maison de Maître (avec partie bourgeoise) , 350 m²
hab. env., dont T3 indépendant, sur terrain clos de 1063 m². Prévoir travaux ! 
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
promoteur et frais de notaires reduits vente en vefa 
livrable juin 2023. Honoraires charge vendeur.

 CASTETS  233 000 €

Réf. 12321 DPE NC

Maison 4 pièces de 151 m² en plein centre ville,
Elle est composée de 2 appartements. Le 1er bien, 
d’une superficie de 66 m², en rez-de-chaussée.
Le deuxieme bien, d’une superficie de 85 m², se situe 
au 1er étage, les deux appartements sont à rénover 
totalement. 
Honoraires charge vendeur.

SAINT-PAUL-EN-BORN  402 000 €

Réf. 120/21 DPE B

Superbe maison contemporaine 6 pièces de 130 m². 
Sur terrain de 816 m² avec piscine composée dune 
grande et lumineuse pièce de vie avec cuisine ouverte,4 
chambres,cellier,salle d’eau wc,wc indépendant et 
terrasse. Environnement calme et reposant. 
Honoraires charge vendeur.

DAX 320 000  €

Réf. 116/21 BORDA DPE En cours

 Appartement 3 pièces  de 81.97 m². Neuf appartement 
en rdc avec terrasse et jardin composé de 2 chambres 
avec salle d’eau,grande pièce de vie exposée sud est 
et 2 emplacements de parking. Petite copropriété de
6 logements. Livraison 2 ème trimestre 2022.
Honoraires charge vendeur.

CASTETS  305 000 €

Réf. 8721 DPE D

Maison 5 pièces  de 157 m². Salon cuisine ouverte, 3 
chbres avec placards, une salle de bains, au sous-sol 
buanderie, grande cuisine, buanderie / salle d’eau, et 
garage, le tout sur un terrain arboré de 841 m² dans un 
petit lotissement au calme, proche du cœur de ville et 
de toutes les commodités. Vague artificielle prévue 
pour 2024 !  Honoraires charge vendeur.

 SAINTE-EULALIE-EN-BORN  321 000  €

Réf. 101/21 DPE F

 Sur terrain arboré de 3000 m² agréable maison 5 
pièces  de 120 m². Composée d’une grande pièce de vie 
avec cheminée et cuisine ouverte,3 chambres,salle de 
bains,grand sous sol,terrasse et dépendance. Beaux 
volumes . Honoraires charge vendeur.

SAINT-PAUL-LÈS-DAX  149 000 €

Réf. 11621 DPE En cours

Appartement 2 pièces  de 43.5 m² . Nous vous 
proposons d’acquérir des appartements du T2 au T4 
avec jardin ou terrasse dans résidence neuve en r+1 prix 
direct promoteur de 146.000€ À 240.000€ En vefa et 
frais de notaire réduits.
Honoraires charge vendeur.

LINXE  306 000 €

Réf. 8321 DPE  B

Maison 4 pièces de 106 m² . Sur un terrain clôturé de 
600 m², dans un quartier calme de Linxe, maison RT 
2012 composée d’un salon, séjour, cuisine avec poêle à 
granulés, 3 chambres avec rangements, 1 salle d’eau, 
un wc, un cellier et un garage. Maison aux normes PMR, 
louée 800 euros/mois. A 13 minutes des plages. Aucun 
travaux à prévoir ! Honoraires charge vendeur.

www.pinzinimmo.com

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

MIMIZAN
05.58.09.30.30
pinzinimmo@orange.fr

CASTETS
05.58.73.78.19
pinzinimmocastets@orange.fr

Mandataire indépendant en immobilier(sans détention de fonds), agent commercial immatriculé au RSAC de DAX sous 
le n° 883889164. titulaire de la carte de démarchage immobilier pour le compte de la société I@D France SAS au capital 
de 100 000 €, RCS Melun n°503 676 421, siège social au 1 allée de la Ferme de Varâtre - Immeuble Carré Haussmann Ill - 
77127 Lieusaint, titulaire de la Carte Professionnelle de «Transaction sur immeubles et fonds de commerces n° CPI 7702 
2018 000 028 002 délivrée par la Chambre de Commerce et d’industrie de Seine-et-Marne. Responsabilité civile pro-
fessionnelle GENERALI IARD, 2 rue PILLET WILL 75009 Paris, garantie par la CEGC (Garantie Financière) 16 rue HOCHE 
Tour KUPKA B 92919 PARIS La Défense CEDEX (110 000 € sans manipulation de fonds)- Document d’information non 
contractuel - Conditions modifi ables sans préavis. 

Vous Souhaitez Vendre ?
Rencontrons Nous, je m’adapte à Vous !

• Assurer votre tranquillité en m’occupant intégralement 
 de la vente de votre bien « secteur Landes et Pays Basque » 
 ainsi que votre futur projet immobilier. 

• Échanger dans un climat de CONFIANCE pour mieux vous 
 accompagner et surtout m’adapter à vos besoins !

• Une disponibilité pour répondre à toutes vos questions 
 et vos craintes.

• Une publicité incomparable pour toucher davantage 
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